bonis patris et matris auctis necnon aliis. Similiter suorum ducum
 bonis florent Poloni nomine certi veri iusti liquidique dotati in et sup
 tota et integra medietate bonorum suorum quod omnium mobilium et im
 mobilium, reddituum et oblationum summamque parvam pecuniarum
 188 nunc habet et in post habenda necnon annuatim Stanni Cym
 Pruchali Alenodion Vestrum Vestimentorum pecuniam pendunt ex ratione
 192 Equorum totiusque suppellectilibus domesticis nunc habet et in post habet
 omniumque rerum et bonorum quacumque materia et forma extensum dedit
 10154 dotavit dotaverunt eis finivit et reformavit sub quod dedit dotavit do
 taverunt in finit et reformavit. Quam quid medietate omnia et in
 gutum bonorum suorum eadem. Quod corpus sua cum omni eorum bonis
 iure dominio et proprietate omnibusque et singulis Oblationibus fructi
 bus pascuis redditibus, emolumentis ducalibus attonem et pastores
 quod Crivensis nihil capient tenet habet possidet. Illis
 pacifice et quiete Obi. Invenit. Invenit. aliam reformavit
 hactenus et diutius in Regno obtemperavit. Poloniam hanc sua pascuis
 reuagnoe ad omnia omnia medietate.

Grodkowski. N. L. Miedzy chowski quietat

Comparens patris eorum Officio et actis quod Castres Capitani Preori
 sicut quos Martinus Grotkowski Janus mente et corpore exis
 a terris dicitur Inibus Jurdoibusque suis quibus propriis et
 compata reddi pat. Ben Jurdoni Castres Capitani Preoribus
 quo ad actus quod attinet. Se cum Inionibus bonis suis quod
 bonibus, tota et plenarie incorporando et subiacendo palam pu
 blice libere regat. In via quo quos Sigismundus Miedzy
 chowski et Marianna Wrska coniuges liberos de summa sex
 centum florent Poloni sibi regat p. Suprasivos Miedzycho
 wskie Coniuges coram actis quod modo simpliciter debet. Sen
 alio quomodo libere iuris ad solvendam in sacra et p. eandem regat
 reat. Quanta hinc de ipsa in sacra soluta debet qui et al. conitit
 libereque pronunciat perpetuo in sacra et tota. Quod